РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля 2017 года                                                                       № 237

	О перечне СМИ и организаций,  выполняющих работы (оказывающие услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, уведомивших территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района о своем участии в избирательной кампании по выборам глав муниципальных образований сельское поселение Каркатеевы, Куть-Ях, Сентябрьский и депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Куть-Ях

В соответствии с пунктом 6 статьи 50, пункта 1.1 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная  комиссия  Нефтеюганского  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень средств массовой информации и организаций, выполняющих работы (оказывающие услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, уведомивших территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района о своем участии в избирательной кампании по выборам глав муниципальных образований сельское поселение Каркатеевы, Куть-Ях, Сентябрьский и депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Куть-Ях (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в  баннере «Единый день голосования» и опубликовать в  газете «Югорское обозрение».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Е.Белякову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

 О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Белякова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

от 18 июля 2017 года № 237
ПЕРЕЧЕНЬ

СМИ и организаций, выполняющих работы (оказывающие услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, уведомивших ТИК Нефтеюганского района о своем участии в избирательной кампании по выборам глав муниципальных образований сельское поселение Каркатеевы, Куть-Ях, Сентябрьский и  депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Куть-Ях
 10 сентября 2017 года
	№ п/п
	Название СМИ, организации (индивидуального предпринимателя)
	Адрес места нахождения СМИ, организации (индивидуального предпринимателя), телефон

	1.

	ООО «Типография Винчера»
	628403, Тюменская область, ХМАО -Югра, г.Сургут, ул. 30 лет Победы, 10
тел.+7(3462)95-11-05

	2.
	БУ Нефтеюганского района Редакция Газеты «Югорское обозрение»
	628309, Тюменская область, ХМАО -Югра, г. Нефтеюганск, 3 микрорайон, дом 21,
тел. 8(3463)230-750, 230-753

	3.
	ООО «Возрождение»
	628309, ХМАО - Югра. г. Нефтеюганск, 3 микрорайон, дом 21

Тел. 8 (3463) 23-36-73